
#LightForBelarus - 25 marca pokażmy solidarność z Białorusią!

25 marca, w rocznicę ogłoszenia niepodległej Białoruskiej Republiki Ludowej obchodzony jest Dzień Wolności Białorusi.
Białoruskie społeczeństwo, a zwłaszcza środowiska niezależnej opozycji demokratycznej, szczególnie celebrują ten dzień.
W geście solidarności z naszymi wschodnimi sąsiadami, Narodowe Centrum Kultury (NCK) już po raz drugi inicjuje akcję
#LightForBelarus. Do akcji włącza się m.in. Opera i Filharmonia Podlaska – 25 marca budynek instytucji będzie
podświetlony kolorami biało-czerwono-białej flagi niepodległej Białorusi. NCK zachęca do udziału inne instytucje, a także
osoby prywatne.

Akcja #LightForBelarus polega na iluminacji kolorami biało-czerwono-białej flagi
niepodległej Białorusi siedzib instytucji oraz obiektów publicznych w całej Polsce, ale też
prywatnych mieszkań.  

- Zachęcamy wszystkie instytucje, organizacje i ludzi dobrej woli do przyłączenia
się do akcji. Jeśli ze względów technicznych lub organizacyjnych nie będzie
możliwości podświetlenia budynków, zachęcamy do ekspozycji w innej dostępnej
formie historycznych biało – czerwono – białych barw Białorusi np. wywieszenie
flagi, wydrukowanie i przyklejenie w oknach, witrynach... – zachęcają pracownicy
NCK. 

NCK czeka na potwierdzenia przyłączenia się akcji pod adresem:
swiatlodlabialorusi@nck.pl. 
Zachęca też do nadsyłanie zdjęć z oświetlonych budynków. Instytucja będzie je
publikować w Internecie.

We wrześniu ubiegłego roku podczas akcji #LightForBelarus barwy biało-czerwono-
białe pojawiły się na wielu obiektach publicznych, m.in. na fasadach Pałacu
Prezydenckiego, Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Zamku Królewskiego,
Muzeum Narodowego w Warszawie, Opery i Filharmonii Podlaskiej, ratuszach,
urzędach wojewódzkich oraz wielu budynkach w całej Polsce. 
Jak podkreślają inicjatorzy akcji, ta publiczna manifestacja solidarności wielu naszym
sąsiadom zza wschodniej granicy dodała otuchy i nadziei.

Więcej informacji o akcji znajduje się tutaj. 

mailto:swiatlodlabialorusi@nck.pl
https://www.nck.pl/instytucja/aktualnosci/light-for-belarus-2021
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 ( 430.55 KB )Zaproszenie do udziału w akcji #LightForBelarus 

https://wrotapodlasia.pl/resource/155347/1366931/-lightforbelarus_zaproszenie-do-udzialu-w-akcji_15_03.pdf
https://wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1366931
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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